
 

 
 

CARONNO PERTUSELLA SERVIZI srl 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

Abstract 
ELENCO GARE 2024 

Ente Pubblicatore 
Caronno Pertusella Servizi s.r.l. 

 

 

 

 

 
 

ELENCO GARE 2024 



 

 

Oggetto 
BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLA RETE GASDOTTO COMUNALE, 

NONCHE’ PER LA SUA ESTENSIONE E L’ALLACCIAMENTO DELLA NUOVE UTENZE 

 Scelta Contraente 
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 
Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione  

 
01/01/2024 31/12/2024 140.776,00  

 

 

1. RTI Giusto Amilcare/MSC   Via Serio 257                              21050 Marnate (VA) 

 

 

RTI Giusto Amilcare/MSC  Via  Serio 257              21050 Marnate (VA) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto 
BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RILEVAMENTO DELLE LETTURE DEI CONTATORI 

INERENTI IL SERVIZIO GAS 

 Scelta Contraente 
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 

 

 
Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione  

 
01/01/2024 31/12/2025 39.996,00 

  
 

 

 

1..MBS                 Via Monti 8                   22070 Cirimido 

 

MBS                 Via Monti 8                   22070 Cirimido 
 

 

 

 

 

 

 

 

Partecipanti 

Aggiudicatari 

Partecipanti 

Aggiudicatari 


